四川省教育系统创先争优活动领导小组文件
川教创先发〔2010〕13号
                         ★
转发《关于认真做好领导干部

点评创先争优工作的通知》的通知

各市（州）教育系统创先争优活动领导小组、各高校创先争优活动领导小组：

现将省委创先争优活动领导小组《关于认真做好领导干部点评创先争优工作的通知》（川创先发〔2010〕38号）转发给你们，并结合教育系统实际，提出如下意见，请一并贯彻执行。

一、开展领导点评是创先争优活动的规定动作，是扎实推进创先争优活动的有效方式。各市（州）教育局和各级各类学校党组织要充分认识在创先争优活动中开展领导点评工作的重要意义，将其作为落实党建工作责任制的重要内容，按照“每名书记都作点评，每个党组织和党员都被点评”的原则，把握“四看四评”的总体要求，切实加强领导，采取有力措施，确保在规定时间内把这项工作抓紧抓实抓出成效。

二、按照中央、省委要求，省委教育工委领导将通过深入调研指导、听取工作汇报、查阅档案资料等方式，于2011年春节前对党组织关系在省委教育工委的高校党委及其书记进行全面点评（点评分组及具体点评时间另行通知），并按照随机抽查、明察暗访等方式，对各市（州）教育系统、其他高校和领导联系点开展创先争优活动和领导点评工作的情况进行督促检查。

三、各市（州）教育局党委（党组）、各高校党委及其书记要结合年度考核、党建述职，对2010年度创先争优活动进行全面自评，形成自评报告（以正式文件形式），并本着“实事求是、客观全面、有利于推动工作”的原则，填写《四川省教育系统创先争优活动自评登记表》和《四川省教育系统创先争优活动领导点评情况登记表》（见附件），分别于2010年12月27日、2011年1月10日前报省教育系统创先争优活动领导小组办公室（省委教育工委组织干部处）。

四、各市（州）教育系统、各高校创先争优活动领导小组办公室要认真做好点评的组织、登记、建档工作，并采取适当方式、在一定范围内向群众通报，接受群众监督。点评结果要作为考核评价工作绩效、评定年度考核等次的重要依据。

联系电话：028-86125751、86111936。

附件：1.四川省教育系统创先争优活动自评登记表

      2.四川省教育系统创先争优活动领导点评情况登记表

四川省教育系统创先争优活动领导小组

2010年12月23日

附件1：

四川省教育系统创先争优活动自评登记表（一）

（基层党组织样表）

填报单位（盖章）：              填报时间：  年  月  日

	党组织名称

	在职职工数
	     人
	党员数
	      人

	离退休职工数
	     人
	党员数
	      人

	基层党组织数
	      个，其中二级党委（党总支）    个

	自评意见
	主

要

工

作

成

绩

	问

题

与

不

足

	改进工作的意见及建议

四川省教育系统创先争优活动自评登记表（二）

（党组织书记样表）

填报单位（盖章）：              填报时间：  年  月  日

	姓  名

	性别

	出生年月

	单位及职务

	任现职时间

	所在支部

	入党时间

	自评意见
	主

要

工

作

成

绩

	问

题

与

不

足

	改进工作的意见及建议

附件2：

四川省教育系统创先争优活动领导点评情况登记表（一）

（高校党组织样表）

填报单位（盖章）：                                填报时间：  年  月  日
	党委书记点评情况
	党委（或常委）班子成员点评情况
	院系级党委（党总支）书记点评情况
	党支部书记点评情况

	总人数
	参加点评人数
	总人数
	参加点评人数
	总人数
	参加点评人数
	总人数
	参加点评人数

	基层党组织和党员被点评情况

	基层党组织总数
	被点评数
	党员总数
	被点评数

说明：请各单位于2011年1月10日、2月10前，分别向省教育系统创先办（省委教育工委组织干部处）报送1次创先争优活动领导点评工作情况。

四川省教育系统创先争优活动领导点评情况登记表（二）

（市州教育系统样表）

填报单位（盖章）：                                填报时间：  年  月  日
	市州教育局党委（党组）书记

点评情况
	市州教育局党委（党组）班子成员

点评情况
	市州教育系统基层党组织书记

点评情况

	总人数
	参加点评人数
	总人数
	参加点评人数
	总人数
	参加点评人数

	市州教育系统基层党组织和党员被点评情况

	基层党组织总数
	被点评数
	党员总数
	被点评数

说明：请各单位于2011年1月10日、2月10日前，分别向省教育系统创先办（省委教育工委组织干部处）报送1次创先争优活动领导点评工作情况。

[image: image1.jpg]AR RE SR (24)

)il 4 & [2010]38 5
*

RPN SR T
KUTFRIEAR T

A1 (N) ZA54RBEDHEN, FENXTE. 4
ZHETE. FEREHE. FEFH IR E4RE
FEHRENM, BRI, BEE. HEBROLSRES
FAd, PEIRYEFAR. TEHE-ERNRER
AR AARAERAAMATRE GL4) BlE4RES
RN HEBATL RGO LS REHNE (H5) A4

AR S R TE AT, BB AU SR T
AP CETFRA G4 RES T ALMERE R
BRI (A1%% 12010025 5) BR, ARFES
FRFLERR BT

— MERAER. PRRYEARRY, EUES

[image: image2.jpg]G5 E EAIIOFAT AR RFRT BAFNET
. 4% HIER RA B4 RE R A LA S HAET A
RSB AR R OB, AR S
HEH G EEEM, TR FHRARRN LRHH
EEAHNEARE, THELLUAKR, AATAEE
WA, A9%E (R4) BERSART RIS RFIHE
WEERNL, REEEEI RN TLERTLH
FRENKA SR, BERY FAWR AHLE
RHHLABAFAR. REARBAAFRE. B4
QARAF R HARES, WA “ERFEE SRER
HURPR EHFLEEL” REXTHRANEENE
RERFA R AP L, WEHE BEEW, B A4
AEE, FERMREHVILE. AERBHLRR; AT
fedhi, A4 b EEHORR B M. B, THRAE;
BEIFATH, AR, REBEREAL AREAR
%, REEWTRAT—FEATH. HEERER, E
ERESRA TN IE. FRATAE. HRASZES
BB, wEAAARERIERR. RANAUE SRS
WRBAT R ARERARHIT, EERELSHLN LA
4 RAA L BT RS BE AR R AHR
EE ST RARKAA L. FRAFAR. &K
FARARE A ST RF

[image: image3.jpg]=, BIERAIEAR . TR R TEERAR K
AR AN RE. HALEET AANL SR %
R R IHELN A BN, FFRF. BRAFX
HERKS. IHERLRERF AL BRLUEHRA
HEERLL. ERABTRE, LEHTUEFLTLN
HATEE. MR, ARRELAFTARREXEAL
ZWEF R, AFBERLARATA 5 RBATRF
AT RA S R E B A I AR FIHY, ATEN
&%, MR, HRERRE. AT BRERN
BFHERNLEERAERE. BELH. RRAR, &
AR, B RAL. REAERRARTRAILS
E S RAAT R, MALE. RETHERE, R
BRI, AR RIERE A, A —RBALBEAT O,

Z. BWREEEE. A% APEN EEEEALKE
FEARRATHRIT, HEMARLHEBERF, £
SARFERAP A, EBXE LRI RN
FEF R B AP R A A R R RBAT R
V. 3 3CH0 45 1R xS0 30 3 R B 46 4 4 AT RF
FAATTFHER LRARR RREEBM, %40
BRBATRIT. SHEWTERMEE (RA) HRES
BRFRAEHEIELT, BEEARSRRATHER
BRI, 2T — SO A 4 RSt #0004 4 R I SEAT ST

[image: image4.jpg]W, FESRES. ERAEERARNTR A A
FEMRES RO TR R, Aty
STER. AR ST AG RS ART AR KT
BERREEHEA. KA. BEAFAFFENE
W, RICRIE S LW ARAT. ATHEEBEFON,
REAR AT, L—RRARTEAFAERE SN, A
PHETFRAEANTF, WHEERBRALFRARI AT
AR R, RN AR A FTAED L SR ERF
£, RHBXAREERPBEAS L RNRABE, T
AT B0 S5 40 TE S B, FRIR T E AN E S
B, FEMATG LS, LERRHTRF. HEEEH
R, RBEAEWR, RRRET RETF KT

H. SRAEEY GFRFTEEEAE. BAF
W RRRBETEHRES, ERNAERE. JEER
BN #aBEHn el bR, HElkERR. 52
Ao, BHRS. BHEE. FHTE, ARAERE
EAJORE CBl5 %07 #H T RFRILED), RREKSH
ATFAEATER R, W RO RE — R E W R B AR
ABAT ML HN B ER. BEREERD. TET S
REBRRIPLARE. REER, KHFRAMAEEN
UL, RTINS £ A A SRR,

A IEALRS. AHANITEBMRE (R4)

[image: image5.jpg]EWEEMN, TG ROP TR T
S 4 RIEHRAE, AIHNAYRARHANEFREINE
FRM, FHARLH, BRIEHE. RAMSTHE
BIREARHREEY LRI, XERAERTRR
HAATAUF R T, $HUESREHLLTE. B
HEEERRSEAMATESLR, FLEEDRT K
2011 FEFHELRFR—KAR AT 2P L S$hE
HAR DAL EERBENNE. ARBEFETR, 2
FRATS AFTHENERSTERSEE, ARITEEDL
i, ARAHALCEL LBV HOAROFTH, #
—HART FRE AL RRR LR, WM 2011
S REA G SRR T, BRI 2011 FAl%4
REH IR

W 1 GBS 4hTE ST KT RIERD
2. GBS 4 thIE ST KR LI RD

HENEFRAEHRT A
2010412 f/ 15 B

EHR: BUESE WSTH S B
B % ARAASREANSSARREGE

) ARSI M A J0ED AT HE
’ G 100 6h)

S

[image: image6.jpg]Mt 10
RIS RBED R LIPRILE (—)

(RERERHE)

[image: image7.jpg]B REDSIR AR ()
GERHAR)

L ea | [wn|  [wasen |

E: WE-AZR, HRRE—H RARFE—B A

Sl

[image: image8.jpg]o3 GTTURZIORS : Gt % E,SEN 870 ‘3 09870998-800 ‘HBYEW WHAYTHYE
BEEY SV ON—RREIVYHIERERY L YR PINY WESTHT BT K1 1107 Skl

|

@

WRYR | HRUH | RHYRRRGEREE
YRR SR LB N E |
] _ ]
| ﬁ

WYATUE | WYH 5?%& CWYR | wvewws | WYw |

.%E%%E#%Wﬂﬂﬁ YR P AWRVHWE?L PR NEERE ,E |
8 H & CEHMEE (#%) dﬂ%%

R NIGH RIS

THH

1